
JUDETUL TELEORMAN                                                                                                                       ANEXA NR.2 
MUNICIPIUL ALEXANDRIA                                                                                          LA HOTARAREA NR.110 din  29.11.2012 
CONSILIUL LOCAL 
 

TABEL NOMINAL CU  CONTRIBUABILII PERSOANELE   FIZICE 
 CARE BENEFICIAZA DE ESALONAREA LA PLATA  

 PENTRU OBLIGATIILE FISCALE RESTANTE DATORATE BUGETULUI LOCAL   
 
 

 
NR. 
CRT. 

NUME SI PRENUME 
TITULAR ROL 

ADRESA IMOBIL ROL DEBIT 
RESTANTE 

RATA 
ESALONARII 

(lei) 

TERMEN DE 
PLATA 

1. 
 
 

ILIESCU FLORIN 
GEORGE 

Str.1 MAI, bl.B16, ap.5 36167 3056,07 127,25 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 
127,34 

29.12.2012 
29.01.2013 
29.02.2013 
29.03.2013 
29.04.2013 
29.05.2013 
29.06.2013 
29.07.2013 
29.08.2013 
29.09.2013  
29.10.2013 
29.11.2013 
29.12.2013 
29.01.2014 
29.02.2014 
29.03.2014 
29.04.2014 
29.05.2014 
29.06.2014 
29.07.2014 



127,34 
127,34 
127,34 
127,34 

29.08.2014 
29.09.2014  
29.10.2014 
29.11.2014 

 
 
 

 

 
 

 Presedinte de sedinta , 
Consilier 

        Voicila Florea 


